
Makita DMR055 aku rádio s LED lampou Li-ion
LXT14,4/18V Z

» Camping » Rádia

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

6.7.2025 14:35
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DMR055 
EAN 0088381763479 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• LXT Campingová lampa s rádiem.
• Má pokrytí v pásmech FM i AM.
• Digitální tuner s 9 předvolbami na FM i AM a automatickým
vyhledáváním stanic.

Dostupné množství na prodejně: Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním skladě: Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dmr055-aku-radio-s-led-lampou-li-ion-lxt14-4-18v-z-1/1?shop=


Makita DMR055 aku rádio s LED lampou Li-ion
LXT14,4/18V Z

» Camping » Rádia

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

6.7.2025 14:35
2/2

Popis
Makita DMR055 je jednoduchá kempingová lampa
s rádiem, která nabízí příjem v pásmu FM i AM.
V obou pásmech lze uložit 9 stanic. Nabízí až
12 hodin potěšení z poslechu na 1 plné nabití baterie
(baterie 5,0 Ah) v kombinaci s pomocí lampy.
Pokud chcete více funkcí, zvolte Makita DMR056.
Ta je rozsáhlejší a kromě funkcí Makita DMR055
nabízí také:
• Příjem DAB+
• Streamujte hudbu přes Bluetooth
• Lampa je nastavitelná ve světlém odstínu a jasu
• USB port pro nabíjení telefonu.
Uživatelské výhody
• Praktické rádio s LED svítilnou pro pro akumulátory
Li-ion LXT 14,4/18V
• Rádio umožňuje příjem signálu FM a AM
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Digitální displej
• Pogumování stroje jako ochrana proti poškození
• Maximální výkon rádia je 3 W
• Vysoká intenzita svícení až 260 lm díky 20 LED
diodám
• Barva osvětlení je teplý odstín bílé 2.500 K
• Až 26 hodin svícení nebo 14 hodin svícení s rádiem
na jedno nabití akumulátoru BL1860B

Rozsah dodávky
• Pás s háčkem pro zavěšení

(SE00001178)
• Dodává se bez akumulátoru a

nabíječky
 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


